

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Специализированное монтажно-наладочное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской республики"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	25	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	27	1	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/лет)	Лечебно-профилактическое питание (д/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/лет)			
		химический	биологический	аэрола и радиационно-ионизирующего действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вращающая ось	вращающая локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2.	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
СМНП-1.1.0.1	01. Административно-управленческий персонал Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.1.0.2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.1.0.3	Заведующий административно-хозяйственной частью - инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СМНП-1.1.0.4	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.1.0.5	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Обслуживающий персонал																						
СМНП-1.2.0.1	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.2.0.2	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Автотранспортная группа																						
СМНП-1.3.0.1	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.3.0.2	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Служба охраны																						
СМНП-1.4.0.1	Сторож-разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Проектная служба																						
СМНП-1.5.0.1	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.5.0.2	Технический секретарь	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Инженерно-строительная группа																						
СМНП-1.6.0.1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.6.0.2	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1. Группа проектирования систем ЭС, КИП и А																						
СМНП-1.6.1.1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Группа проектирования систем Вых																						
СМНП-1.6.2.1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.6.2.2	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.6.2.3	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Группа проектирования систем ТС и ОВ																						
СМНП-1.6.3.1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Служба главных инженеров проекта																						

СМНП-1.7.0.1	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.7.0.2	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.7.0.3	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.7.0.4	Помощник главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Сметная группа																			
СМНП-1.8.0.1	Руководитель сметной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
СМНП-1.8.0.2	Инженер по сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Группа инженерных изысканий																			
СМНП-1.9.0.1	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий АХЧ

(должность)

(подпись)

Панкратов Олег Иванович

Ф.И.О.

20.09.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Иванова Ольга Вячеславовна

Ф.И.О.

20.09.18
(дата)

Секретарь-делопроизводитель

(должность)

(подпись)

Каписова Юлия Викторовна

Ф.И.О.

20.09.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1800

(№ в реестре)

(подпись)

Парфёнов Павел Владимирович

Ф.И.О.

10.09.18
(дата)